
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2022

N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

CATEGORIA Cod. A tempo determinato (*) Formazione lavoro (*)

Contratti di 

somministrazione

(ex Interinale) (*)

LSU/LPU/ASU(*)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

MEDICI  (***) MD 7,31 4,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VETERINARI  (***) MV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ODONTOIATRI  (***) MO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FARMACISTI FM 0,00 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BIOLOGI BI 0,00 3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHIMICI CH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FISICI FI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSICOLOGI PL 1,28 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIRIGENTI PROFESSIONI SANITARIE  (***) PS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE INFERMIERISTICO SI 0,75 5,25 0,00 0,00 2,29 15,58 0,00 0,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE TECNICO SANITARIO ST 0,63 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE VIGILANZA E ISPEZIONE SV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE FUNZIONI RIABILITATIVE SF 0,46 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. RUOLO PROFESSIONALE  (***) DP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO PROFESSIONALE LP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. RUOLO TECNICO  (***) DT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO TECNICO LT 10,19 30,71 0,00 0,00 13,07 26,89 0,00 0,00

DIR. RUOLO AMMINISTRATIVO  (***) DA 1,00 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO AMMINISTRATIVO LA 2,42 5,16 0,00 0,00 10,37 19,30 0,00 0,00

PERSONALE CONTRATTISTA PC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE
24,04 65,20 25,73 61,77

Il personale a Tempo determinato è cessato il 31/12?

Tabella 2 - Personale con contratto di lavoro flessibile

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO

Tabella 2 - Personale con modalità di lavoro flessibile



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2022

N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

CATEGORIA Cod. A tempo determinato (*) Formazione lavoro (*)

Contratti di 

somministrazione

(ex Interinale) (*)

LSU/LPU/ASU(*)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

Tabella 2 - Personale con contratto di lavoro flessibile

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO

N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

CATEGORIA Cod. Lavoro Agile (**) Telelavoro (**) Coworking (**)
Personale soggetto a 

turnazione (**)

Personale soggetto a 

reperibilità (**)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

MEDICI  (***) MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 104,00 118,00 139,00

VETERINARI  (***) MV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ODONTOIATRI  (***) MO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FARMACISTI FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BIOLOGI BI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 12,00

CHIMICI CH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FISICI FI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PSICOLOGI PL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIRIGENTI PROFESSIONI SANITARIE  (***) PS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE INFERMIERISTICO SI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 551,00 164,00 524,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE TECNICO SANITARIO ST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 43,00 36,00 46,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE VIGILANZA E ISPEZIONE SV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

PROFILI RUOLO SANITARIO - PERSONALE FUNZIONI RIABILITATIVE SF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. RUOLO PROFESSIONALE  (***) DP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO PROFESSIONALE LP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. RUOLO TECNICO  (***) DT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO TECNICO LT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 101,00 25,00 13,00

DIR. RUOLO AMMINISTRATIVO  (***) DA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFILI RUOLO AMMINISTRATIVO LA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 1,00

PERSONALE CONTRATTISTA PC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE
309,00 802,00 346,00 735,00

(*)   dati su base annua

(**)  presenti al 31 dicembre anno corrente


